
gi| Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do &u
'SSH GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'; 3099, de 30 de Dezembro de 1988.

^

1

INTEGRA SERVIDORES NO QUADRO DE SERVIDORES, REGIDOS PELA CONSOLIDAÇÃO DAS

LEIS DO TRABALHO, DO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições le

gais e de conformidade com o artigo 43 da Lei Estadual n9 4.054, de 29-12-60,

DECRETA:

ARTIGO 1? - Passam a integrar o Quadro de Pessoal, regido pela Consolida

ção das Leis do Trabalho, do Município de Boqueirão do Leão, pela emancipação deste,os

seguintes servidores:

1 - LOTADOS NA SUBPREFEITURA DE VILA SERAFIM SCHMIDT

NOME

ANTÔNIO BORGES MUNIZ

ERCÍLIO BUENO DA SILVA

EVA TEREZINHA SANTOS

JOÃO NUNES DE OLIVEIRA

NESTOR DA SILVA SANTOS

SANTINO ORDILHO PADILHA

WALMOR FERREIRA

FUNÇÃO/CARGO

OPERÁRIO

OPERÁRIO

ATENDENTE PABX

OPERÁRIO

MOTORISTA

OPERÁRIO

OPERÁRIO

i

II - LOTADOS NA ESCOLA ESTADUAL DE 1? GRAU INC.SERAFIM SCHMIDT

REGIME DE TRABALHO
NOME

ANA CARLESSO CHAXIM

LUIZ CLÁUDIO CARLESSO

NEIVA CLAUDETE SCHULZ

SENIRA SALDANHA DE CASTRO

FUMÇAO/CARGO

SERVENTE

PROFESSOR

PROFESSORA

PROFESSORA

SEMANAL (hs.)

44h00

22h00 e convocação

22h00

22h00 e convo



J

NOME

Municipal de ôanta Cruz do ôu
GABINETE DO PREFEITO -02- , |

III - LOTADOS NA ESCOLA MUNICIPAL DE l9 GRAU INC.ADALBERTO FELIPE HOLST

NOME

CLEONICE TEREZINHA S.SOPELSA

MÁRCIA ELISA PAPPEN

IV - LOTADOS NA ESCOLA MUNICIPAL DE l9 GRAU INC. MARCÍLIO DIAS

NOME

ELCI DAPONT ROSA

LOURDES LOURENÇA EICHLER

V - LOTADOS NA ESCOLA MUNICIPAL DE l9 GRAU INC. PAPA JOÃO XXIII

FUNCAO/CARGO REGIME DE TRABALHO

SEMANAL (hs.)

PROFESSORA 22hOO

PROFESSORA 22h00

FUNÇAO/CARGO REGIME DE TRABALHO

SEMANAL (hs.)

PROFESSORA 22hOO

PROFESSORA 22h00 •

FUNÇÃO/CARGO REGIME DE TRABALHO

SEMANAL (hs.)

GENI DA SILVA G&EINER

IVANETE MARTINS RODRIGUES

NAulR MARTINS RODRIGUES

PROFESSORA 22h00

PROFESSORA 22h00

PROFESSORA 22h00 convocação

VI - LOTAÓOS NA ESCOLA MUNICIPAL DE 1g GRAU INC.CRISTÓVÃO COLOMBO

NOME

IVANETE MARTINS RODRIGUES

PEDRO ARI GREINER

FUNÇAO/CARGO

PROFESSORA

PROFESSOR

REGIME DE TRABALHO

SEMANAL (hs.)

22H00 convocação

22h00 e convocação

VII- LOTADA NA ESCOLA MUNICIPAL DE l9 GRAU INC. ARTHUR DE JESUS FERREIRA

NOME

NADIR MARTINS RODRIGUES

FUNÇÃO/CARGO

PROFESSORA

REGIME DE TRABALHO

SEMANAL (hs.)

22hÔO

PARÁGRAFO ÚNICO - São assegurados aos mesmos todos os direitos previstos

na Consolidação das Leis do Trabalho.



w
Prefeitura Municipal de Santa

GABINETE DO PREFEITO

Cruz do ôu
-03-

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de 19 de janeiro de

1989, revogadas as disposições em contrario.

Santa Cruz do Sul, 30 de dezembro de 1988.

Registre-se, publique-se e cunpra-se

Secretariar

Schiedeck

a Administração

ARMANDO WINI

Prefeito Municipal

<


